fonsum Escalante, e Societate de Maryknoll pro Missionibus exteris, 

quem Vicarium Apostolicum de Pando constituit. 

II 

NOMINATIO 

Litteris Apostolicis die 10 mensis Novembris a. 1942 datis, Ssmus 

D. N. Pius div. Prov. Papa XII Exc. P. D. Thomam Tien, Episcopum 

titularem Ecclesiae Ruspensis et hactenus Vicarium Apostolicum de 

Yangku, dignatus est Vicarium Apostolicum de Tsingtao constituere. 

III 

DECLARATIO IURISDICTIONIS 

Congregatio religiosa iuris pontificii cui nomen «Ordo Sororum a 

Ssmo Salvatore et a S. Birgitta», Sacri Consilii Christiano Nomini 

Propagando decreto, die 2 mensis Decembris anni 1942 dato, eiusdem 

S. Dicasterii iurisdictioni proxime subiicitur. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

BUREMUNDEN. 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI ARNOLDI JANSSEN, FUNDATORIS 

SOCIETATIS VERBI DIVINI NEC NON DUARUM CONGREGATIONUM MISSIONALIS 

SERVARUM SPIRITUS SANCTI ET SERVÁRUM SPIRITUS SANCTI DE ADORA

TIONE PERPETUA. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Lamentabilis vox: Sitio, quam pendens in cruce Dominus emisit, 

animarum salutis sitim significans, qua vehementius corporali acerbis

sima siti urebatur, stimulo fuit apostolis innumerisque per sequentia 

saecula verbi divini praeconibus, eorumque adiutoribus, ut, nullis prae

pediti difficultatibus, omneque genus incommodis vitaeque periculis 

spretis, usque ad extremos orbis terrae fines ad Evangelium praedican

dum animasque ad Christum adducenda s generose accurrerent. Divina 

hac voce permoti Romani Pontifices mirabile Pontificium Collegium Ur

banum de Propaganda Fide fundaverunt, in quo clerici, e quacumque 

seu infidelium seu eterodoxorum regióne oriundi, fraterna consuetudine 

viventes, ad missionale ministerium, quasi sub eorum oculis, alma in 

hac Urbe instituerentur. Sacram quoque Cardinalium Congregationem 

constituerunt, « Quae missionibus ad praedicandum Evangelium et ca

tholicam doctrinam praeest» (Cod. I. C.,.252 § 1). 

Eodem sensu, divino instinctu impulsi, sancti Augustinus, Bonifa

tius Ansearius, Cyrillus et Methodius aliique varias Europae regiones 

ad fidem catholicam praedicandam peragrarunt. 

Saeculo xra Sancti Franciscus et Dominicus, saeculo x vi Ignatius 

aliique deinceps suos alumnos ad infideles remotiorum regionum mise

runt : elapso autem saeculo plurimae missionales Congregationes utrius

que sexus sunt constitutae. 

Quas inter dignae quae memorentur sunt : Societas Verbi Divini, ut

que duplex Congregatio Servarum Spiritus Sancti quas Famulus Dei 

Arnoldus Janssen fundavit, de cuius vita congruum est vel breviter ali

quid delibare. 
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Goch, dioecesis Monasteriensis oppidum, in Germania, pii coniuge» 

Gerardus Janssen et Catharina Wellesen incolebant, quibus tenuis qui

dem erat conditio, sed eorum christianae virtutes in exemplum effere-

bantur; et quidem merito. Pater enim cisarius et agricola, in plaustro 

iter agens, orationi, rosarii praesertim recitationi, instabat; mater vero 

« mater orans » vocabatur. Hi undecim genuere filios, quos sancte edu

ca verunt. 

Hos inter Arnoldus eminuit, qui die 5 Novembris mensis anno Do

mini 1837 natus est eodemque die per sacras baptismi aquas renatus. 

Eluxit statim in puero egregia indoles, angelica innocentia, verecunda 

modestia, pietas eximia, quae virtutum germina, sollicita parentum 

cura diligenter excoluit. 

Annales Operis a Propagatione Fidei, quos pater coram filiis legere 

solebat, Arnoldus cupide auscultabat : quae auscultatio, quasi semen in 

fertili agro paullatim succrescens, eum missionalis societatis fundato

rem fore portendit. 

Duodennis ad sacram synaxim primitus accessit. Mature ad Sacer

dotium se sensit a Deo vocatum; quam gratiam iugibus precibus sar

tam tectamque servavit. 

Parvum episcopale Seminarium in urbe Gaesdonck prius, Borro

maeum Collegium in urbe Monasteriensi postea, dein studiorum univer

sitatem Bonnensem et Academiam Monasteriensem celebravit, in qua 

professoris diplomate insignitus est. In Seminario denique Monaste

riensi theologicis disciplinis excultus, ad sacrum presbyteratus ordinem, 

die B. M. V. in caelum Assumptae sacro, anno 1861 fuit promotus, sta

timque docendi atque Rectoris adiutoris in publicis oppidi Bocholt scho

lis munere cum laude functus est, insimulque sacris ministeriis impigre 

se addixit. 

Pium Opus ab Orationis Apostolatu in multis Germaniae paroeciis 

flagranti studio propagavit; multis libellis editis, actione atque praedi

catione saluberrimam hanc erga Sacrum Cor Iesu religionem diffudit. 

Verum totum hoc non satis ei erat. Aeterna salus infidelium populo

rum, quibus Christus nunquam evangelizatas est, Servum Dei impulit 

ad domum missionalem constituendam, ex qua sacerdotes, congrue for

mati ad praedicandum Evangelium, ad exteras regiones proficisceren-

tur. Quoniam autem in Germania contra catholicam Ecclesiam insecta

rio sub « Kulturkampf» nomine dire saeviebat, domum hanc anno 1S75 

in oppido Steyl in Hollandia, intra Ruremundensis dioecesis fines, fun

davit; in qua, non sine R. P. D. Timoleonis Raimondi, Vicarii Apostof-

lici de Hong-Kong, e Mediolanensi Instituto Ss. Ambrosii et Caroli, in-
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citamento, Ioanne Augusto Paredis, Ruremondensi Episcopo, appro

bante, Societas Verbi Divini sortita est incunabula. Insuper, ut missio

nalibus viris efficax adiutorium pro puellarum educatione feminarum-

que institutione ipse praeberet, Congregationem Missionalem constituit 

Servarum Spiritus Sancti; ut autem simul missionalia opera divinae 

gratiae auxiliis plenius ditarentur, aliam Congregationem Servarum 

Spiritus Sancti de adoratione perpetua pariter constituit. 

Anno 1879 primos missionales ad Sinas, sequentibus vero annis in 

alias totius mundi plagas misit. 

Interim quinque domos in Europa, unam vero in Chicagiensi dioe

cesi fundavit, in quibus candidati ad missiones pietate et congrua scien

tia formarentur. 

Innumerae difficultates ei obstiterunt, multos quoque gravissimos-

que animi dolores est passus : sed omnia fortiter tulit et superavit -, Deo 

confisus, qui eius virtutes, quasi aurum igne, tribulationibus probavit, 

eiusque operi munifice et magnifice benedixit. Societas ad Apostolica 

Sede a. 1901 decretum, quod vocant, laudis, definitivam vero approba

tionem a. 1910, paucos post menses ab Arnoldi morte, obtinuit. Ambae 

quoque Servarum Spiritus Sancti Congregationes approbationem sunt 

assecutae. 

Ut regnum Dei magis magisque amplificaretur atque firmaretur, 

domum Steylensem, ut in ea spiritualia exercitia fierent, omnibus pa

tere voluit; tanta autem fuit hominum frequentia, ut, quamdiu ipse vi

xit, quinque millia quadringenti viginti sacerdotes, plus quam quadra

ginta millia laicorum ex quibus fere octo millia ludi magistrorum, ibi 

piis exercitationibus animos recrearunt. 

Tot tantisque cumulatus meritis, apoplectico morbo attactus, luci-

dae tamen mentis compos manens, in osculo Domini die 15 Ianuarii 

mensis a. D. 1909 supremum diem obiit. 

Eum Servus Dei Pius Papa X sanctum dixerat, idem iudicium plu

res ediderunt Cardinales, Episcopi, clerus ac populus. Quare annis 

Î 935-37 Ordinaria auctoritate Ruremundae seu super sanctitatis fama, 

seu super scriptis, seu super cultu prohibita nunquam praestito con

structus est processus, atque per Rogatoriales litteras in Curiis Romana, 

Vindobonensi, Bonaerensi, Chicagiensi et Ienchowfuensi inquisitiones 

sunt peractae. Plures interim Summo Pontifici postulatoriae litterae 

sunt oblatae, Causae Beatificationis Introductionem expetentes, ex qui

bus quinque Cardinalium, nec non Archiepiscoporum et Episcoporum 

Germaniae, qui apud Fuldam conventum habuerunt, aliorumque ex Hun

garia, Hollandia, Romania, Foederatis Statibus borealis Americae cum 
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Apostolico Delegato, Portorico, Argentina, Brasilia, Paraquaria. Ura

quaria, Iaponia, Sinis; Generalium Moderatorum seu Ordinum seu Con

gregationum, Capituli Cathedralis Ruremundensis, Excmi Gulielmi 

Miklas Austriacae reipublicae Praesidis, nonnullorum Virorum Princi 

pum. Directoris Equitum Columbi, Societatis « Catholic Church Ex

tension» plurimorumque aliorum. 

Die 22 Novembris mensis a. 1 9 3 9 S. R. C. decretum edidit, statuens, 

scriptis Servi Dei perpensis, nihil obstare quominus ad ulteriora procedi 

posset. 

Instante itaque Rmo D. Godefrido Groessl, e Societate Verbi Divini, 

Causae Postulatore, servatis omnibus de iure servandis, subscriptus 

Cardinalis S. R. C. Praefectus atque Causae Ponens seu Relator, in 

Ordinario Sacrae huius Congregationis coetu die 7 Iulii mensis habito, 

dubium proposuit discutiendum: An signanda sit Commissio Intro

ductionis Causae in casu et ad effectum, de quo agitur, atque de ea de 

more retulit. Emi ac Rmi Patres Cardinales, audita relatione, auditis 

quoque Officialium Praelatorum suffragiis, nec non R. P. D. Salvatóre 

Natucci, Fidei Promotore generali, respondere censuerunt : Affirmative, 

nempe: Signandam esse Commissionem Introductionis Causae, si Ssmo 

placuerit. 

Facta autem Beatissimo Patri per infrascriptum Cardinalem Prae

fectum relatione die 10 eiusdem mensis, Sanctitas Sua, rescriptum 

Emorum Patrum ratum habens, Commissionem Introductionis Causae 

Servi Dei Arnoldi Janssen Sua manu signare dignata est. 

Datum Romae, die 10 Iulii a. D. 1 9 4 2 . 

£g O. Card. SALOTTI , Episc. Praen., Praefectus. 

h. $ S. 

A. Carinci, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

I 

Citationes edictàles 

ALBAE JULIEN. 
N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I ( A B R A H A M - B A R A N Y I K O V A ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dfiae Borbalae Baranyi-

kova, in causa conventae, eandem citamus ad comparendum, sive per 

se sive per procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis